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ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση σε έκτακτη συνεδρίαση της Συγκλήτου  του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» 

     
Παρακαλούμε, όπως την 01 Μαρτίου 2018, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00, προσέλθετε στην 
αίθουσα συσκέψεων που βρίσκεται στο υπόγειο του κτιρίου της Βιβλιοθήκης του Ιδρύματος 
(αίθουσα εκλεκτορικών), σε έκτακτη συνεδρίαση της Συγκλήτου του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας (άρθρο 13 
του Ν.4485/2017), με θέματα ημερήσιας διάταξης: 
 

1. Επικύρωση των υπ’ αριθ. 5/15-02-2018 και 6/15-02-2018 πρακτικών της Συγκλήτου.  
2. Εγκρίσεις πρακτικών. 
3. Έγκριση έκδοσης Χρηματικών Ενταλμάτων Προπληρωμής (ΧΕΠ). 
4. Τροποποίηση κατανομής πιστώσεων σε Ακαδημαϊκούς Υποτρόφους για το Εαρινό 

Εξάμηνο του Ακαδημαϊκού Έτους 2017-18. 
(Για τα θέματα, 2, 3 και 4 εισηγητής ορίζεται ο Αντιπρύτανης Οικονομικών, Προγραμματισμού και 
Ανάπτυξης κ. Σδρόλιας Λάμπρος). 
5. Αναθέσεις σε Επιστημονικούς και Εργαστηριακούς Συνεργάτες για το Εαρινό Εξάμηνο του 

Ακαδημαϊκού έτους 2017-2018. 
6. Αναθέσεις σε Ακαδημαϊκούς Υποτρόφους για το Εαρινό Εξάμηνο του Ακαδημαϊκού έτους 

2017-2018. 
7. Επικαιροποίηση του Μητρώου Εσωτερικών Μελών του Τμήματος Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών Τ.Ε. 
8. Επικαιροποίηση του Μητρώου Εσωτερικών Μελών του Τμήματος Σχεδιασμού και 

Τεχνολογίας Ξύλου και Επίπλου Τ.Ε. 
9. Επικαιροποίηση του Μητρώου Εξωτερικών Μελών του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών 

Τ.Ε. (Τρίκαλα). 
10. Ισοτιμία πτυχίου Κ.Α.Τ.Ε.Ε. με πτυχίο Τ.Ε.Ι. 
11. Παράλληλη απασχόληση μέλους ΔΕΠ του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας σε ίδρυμα της αλλοδαπής. 
 (Για τα θέματα,5, 6, 7,  8, 9, 10 και 11 εισηγητής ορίζεται ο Αντιπρύτανης Ακαδημαϊκών Υποθέσεων & 
Φοιτητικής Μέριμνας κ. Βραχνάκης Μιχάηλ) 



12. Προκήρυξη θέσεων και διαδικασία επιλογής μελών του Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), του Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) και του 
Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.ΤΕ.Π) του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού 
Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι) Θεσσαλίας σύμφωνα με την παρ.10 του άρθρου 27 του Ν.4386/2016. 

13. Απόφαση επί ένστασης της εταιρίας «Α. ΝΑΣΙΚΑΣ και ΣΙΑ Ε.Ε.» σε διαγωνισμό του έργου 
«Δίκτυο Παροχής κρύου νερού στα λεβητοστάσια των εστιών (Β – Γ αρρένων) και λοιπές 
εργασίες». 

14. Παραχωρήσεις χώρων. 
(Για τα θέματα 12, 13, 14 και 15 εισηγητής ορίζεται ο Αντιπρύτανης Διοικητικών Υποθέσεων κ. 
Ζαούτσος Στέφανος) 
15. Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων της Συγκλήτου στο Πρυτανικό Συμβούλιο. 
16. Ορισμός Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του μη αυτοδύναμου Τμήματος 

Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών (Σ.ΤΕ.Φ) του Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας και συγκρότηση της προσωρινής συνέλευσης. 

17. Μετακινήσεις του Πρύτανη του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 
 
Γραμματέας της Συγκλήτου ορίζεται η κ. Αλεξία Τσιτσιβά, με αναπληρώτρια την κ. Θεοδώρα 
Μακρή, υπάλληλοι του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας. 

 
Σε περίπτωση ασθενείας ή άλλου σοβαρού κωλύματος παρακαλούμε να ενημερωθούν οι 
αναπληρωτές σας, με ευθύνη σας. 
 
Σε περίπτωση μη απαρτίας, η συνεδρίαση θα πραγματοποιηθεί την Παρασκευή 2 Μαρτίου 2018, την ίδια ώρα 
και στον ίδιο χώρο. 
 
 
 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
    ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α. Αντιπρυτάνεις 
- Μιχαήλ Βραχνάκης, Αντιπρύτανης του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 
- Στέφανος Ζαούτσος, Αντιπρύτανης του ΤΕΙ Θεσσαλίας.   
- Παναγιώτης Πλαγεράς, Αντιπρύτανης του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 
- Λάμπρος Σδρόλιας, Αντιπρύτανης του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 
Β. Κοσμήτορες Σχολών 
- Σπυρίδων Κωτσόπουλος, Κοσμήτορας Σ.Τ.ΕΦ. 
- Χρήστος Ζηλίδης, Κοσμήτορας Σ.Ε.Υ.Π.  
- Ανάργυρος Μουλάς, Κοσμήτορας Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & Δ. 
- Γεώργιος Μπλάνας, Κοσμήτορας Σ.Δ.Ο. 
Γ. Πρόεδροι Τμημάτων 
- Γεώργιος Ασπρίδης, Πρόεδρος του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σ.Δ.Ο. 
- Ηλίας Σαντουρίδης, Πρόεδρος του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής της 

Σ.Δ.Ο. 
- Ευαγγελία Κοτρώτσιου, Πρόεδρος του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σ.Ε.Υ.Π. 
- Αλέξανδρος Παπαχατζής, Πρόεδρος του Τμήματος Ιατρικών Εργαστηρίων της Σ.Ε.Υ.Π. 
- Αντώνιος Καραγεώργος, Πρόεδρος του Τμήματος Σχεδιασμού και Τεχνολογίας Ξύλου και 

Επίπλου της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Γεώργιος Καρέτσος, Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. της Σ.Τ.Ε.Φ. 
- Σπυρίδων Λουτρίδης, Πρόεδρος του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σ.Τ.Ε.Φ. 
- Γεώργιος Παπαπολυμέρου, Πρόεδρος του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. (Τρίκαλα) 

της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Ονούφριος Χαραλάμπους, Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. 

(Σ.Τ.ΕΦ.) 
- Ιωάννης Χουλιάρας, Πρόεδρος του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. (Λάρισα) της 

Σ.Τ.ΕΦ. 
- Ελένη Βογιατζή - Καμβούκου, Πρόεδρος του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων της 

Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Όλγα Γκορτζή, Πρόεδρος του Τμήματος Διατροφής και Διαιτολογίας της Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Δημήτριος Καλφούντζος, Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικής Βιοσυστημάτων της 

Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Αθανάσιος Μανούρας, Πρόεδρος του Τμήματος Τεχνολογίας Τροφίμων της 

Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Περικλής Μπίρτσας, Πρόεδρος του Τμήματος Δασοπονίας και Διαχείρισης Φυσικού 

Περιβάλλοντος.  
Δ. Εκπρόσωποι μελών Ε.ΔΙ.Π. & Ε.Τ.Ε.Π. 
- Νικόλαος Καρανίκας, Εκπρόσωπος των μελών Ε.ΔΙ.Π. 
- Δημήτριος Καλογιάννης, Εκπρόσωπος των μελών Ε.Τ.Ε.Π. 
Ε. Εκπρόσωπος μελών διοικητικού προσωπικού 
- Κωνσταντίνος Τιβικέλης, Εκπρόσωπος των διοικητικών υπαλλήλων. 
ΣΤ. Εκπρόσωποι φοιτητών 
- Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Φοιτητών  
- Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Φοιτητών   



 
 
 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Αναπληρωτές Κοσμήτορες 

- Αντώνιος Καραγεώργος, Αναπλ. Κοσμήτορας Σ.Τ.ΕΦ. 
- Αναπληρωτής Κοσμήτορας Σ.Ε.Υ.Π.  
- Δημήτριος Καλφούντζος, Αναπλ. Κοσμήτορας Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & Δ. 
- Αναπληρωτής Κοσμήτορας Σ.Δ.Ο. 

Αναπληρωτές Πρόεδροι Τμημάτων 
- Βασιλική Καζαντζή, Αναπληρώτρια Πρόεδρος του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της 

Σ.Δ.Ο. 
- Θεμιστοκλής Λαζαρίδης, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τμήματος Λογιστικής και 

Χρηματοοικονομικής της Σ.Δ.Ο. 
- Κωνσταντίνος Πετρωτός, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σ.Ε.Υ.Π. 
- Ηλίας Αναστασόπουλος, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τμήματος Ιατρικών Εργαστηρίων της 

Σ.Ε.Υ.Π. 
- Γεώργιος Νταλός, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τμήματος Σχεδιασμού και Τεχνολογίας 

Ξύλου και Επίπλου της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Ηλίας Σάββας, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. της 

Σ.Τ.ΕΦ. 
- Βασίλειος Νταφόπουλος, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

Τ.Ε. της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Ιωάννης Παπαδόπουλος, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. 

(Τρίκαλα) της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Βασίλειος Ιακωβάκης, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών 

Τ.Ε. (Σ.Τ.ΕΦ.) 
- Ευαγγελία Φαρσιρώτου, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. 

(Λάρισα) της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Βασιλική Σπύρου, Αναπληρώτρια Πρόεδρος του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων της 

Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Κωνσταντίνος Δεληγιάννης, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τμήματος Διατροφής και 

Διαιτολογίας της Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Θεόδωρος Γιαλαμάς, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικής Βιοσυστημάτων της 

Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Σταύρος Λαλάς, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τμήματος Τεχνολογίας Τροφίμων της 

Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Αχιλλέας Τσιρούκης, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τμήματος Δασοπονίας και Διαχείρισης 

Φυσικού Περιβάλλοντος.  
Αναπληρωτές εκπρόσωποι μελών Ε.ΔΙ.Π. & Ε.Τ.Ε.Π. 
- Αναπληρωτής Εκπρόσωπος των μελών Ε.ΔΙ.Π.  
- Θεόδωρος Παπαθανασίου, Εκπρόσωπος των μελών Ε.Τ.Ε.Π. 
Αναπληρωτής Εκπρόσωπος διοικητικού προσωπικού. 
- Αναπληρωτής Εκπρόσωπος των διοικητικών υπαλλήλων. 
Αναπληρωτές Εκπρόσωποι φοιτητών 
- Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Φοιτητών   
- Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Φοιτητών   

  
 
 



 
 
 
 


